

Projectplace Denmark ApS
CVR-nr. 31589282
Hollandsvej 12, 3.
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 01.02.2016

Dirigent



Navn: Ove Rikard Olsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Projectplace Denmark ApS

Hollandsvej 12, 3.

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31589282

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ove Rikard Olsson

Anna Viktoria Christersdotter Svedebäck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed inden for it-branchen, herunder salg og markedsføring af online-tjenester ved projektsamarbejder og kommunikation samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 168 t.kr. mod et overskud på 179 t.kr. sidste år. Selskabet har pr. 31. december 2015 en egenkapital på 299 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		3.723.005	4.151
Personaleomkostninger	1	(3.498.458)	(3.897)
Af- og nedskrivninger	2	(7.320)	(8)
Driftsresultat		217.227	246
Andre finansielle indtægter	3	11.298	3
Andre finansielle omkostninger	4	(7.637)	(11)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		220.888	238
Skat af ordinært resultat	5	(53.233)	(59)
Årets resultat		167.655	179
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		160.000	230
Overført resultat		7.655	(51)
		167.655	179

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.048	11
Materielle anlægsaktiver	6	4.048	11
Andre tilgodehavender		59.663	60
Finansielle anlægsaktiver	7	59.663	60
Anlægsaktiver		63.711	71
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.027.057	864
Udskudt skat		3.421	3
Andre tilgodehavender		25.703	84
Periodeafgrænsningsposter		22.264	6
Tilgodehavender		1.078.445	957
Likvide beholdninger		217.127	338
Omsætningsaktiver		1.295.572	1.295
Aktiver		1.359.283	1.366

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		13.941	6
Forslag til udbytte for regnskabsåret		160.000	230
Egenkapital		<u>298.941</u>	<u>361</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.796	18
Skyldig selskabsskat		35.069	54
Anden gæld	8	994.477	933
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.060.342</u>	<u>1.005</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.060.342</u>	<u>1.005</u>
Passiver		<u>1.359.283</u>	<u>1.366</u>
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.286	230.000	361.286
Udbetalt udbytte	0	0	(230.000)	(230.000)
Årets resultat	0	7.655	160.000	167.655
Egenkapital ultimo	125.000	13.941	160.000	298.941

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.255.376	3.613
Pensioner	157.213	163
Andre omkostninger til social sikring	(2.899)	41
Andre personaleomkostninger	88.768	80
	<u>3.498.458</u>	<u>3.897</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.320	8
	<u>7.320</u>	<u>8</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	11.298	3
	<u>11.298</u>	<u>3</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.637	11
	<u>7.637</u>	<u>11</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	53.559	60
Ændring af udskudt skat	(174)	1
Regulering vedrørende tidligere år	(152)	(2)
	<u>53.233</u>	<u>59</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	30.886		
Kostpris ultimo	30.886		
Af- og nedskrivninger primo	(19.518)		
Årets afskrivninger	(7.320)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(26.838)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.048		
		Andre tilgo- dehavender kr.	
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	60.301		
Afgange	(638)		
Kostpris ultimo	59.663		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.663		
		2015 kr.	2014 t.kr.
8. Anden gæld			
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	124.327	408	
Feriepengeforpligtelser	599.845	477	
Andre skyldige omkostninger	270.305	48	
	994.477	933	

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 178 t.kr. Huslejekontrakten påbegyndtes den 15. september 2014. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Noter

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Projectplace International AB, Sverige